
2019/11/13 江苏政府采购网

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/ggxx/gkzbgg/shengji/201908/t20190801_507553.html 1/5

中国政府采购网江苏分网         江苏省政府采购信息发布指定媒体

首 页 政策法规 采购信息 购买服务 办事指南 资料下载 监管信息 学习培训

通知：江苏省政府采购执行交易系统上线啦~~　 　　　　　　　　　　　　　  

当前位置：首页 > 公告信息 > 公开招标公告 > 省级

江苏省高级人民法院（机关）全省法院数字法官助理系统公开招标采购
公告JSZC-G2019-213

江苏省政府采购中心受江苏省高级人民法院--的委托，决定就其所需的全省法院数字法官助理系统项目进行公开招标采购，现欢

迎符合相关条件的合格供应商投标。

一、招标项目名称及编号

项目名称：全省法院数字法官助理系统

标书编号：JSZC-G2019-213

二、招标项目简要说明、预算金额及最高限价

网上商城

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/zcfg/gjfg/
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/ggxx/zgysgg/
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/gmfw/index.html
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/bszn1/gys1/201808/t20180828_345707.html
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/zlxz/
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/jgcf/tsjg/
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/xxpx/
https://www.ccgp-jiangsu.gov.cn:5009/zfcgzx/login
https://www.ccgp-jiangsu.gov.cn:5009/zfcgzx/login
https://www.ccgp-jiangsu.gov.cn:5009/zfcgzx/login
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/wssc/


2019/11/13 江苏政府采购网

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/ggxx/gkzbgg/shengji/201908/t20190801_507553.html 2/5

（一）招标项目简要说明

近几年，江苏法院受理案件数平均每年以10%的幅度增长，2018年江苏法院受理案件216万件，一线法官人均受理案件数近300件，

人案矛盾日益突出。使用数字流程机器人软件，自动执行基于规则的日常业务流程，可以切实为一线干警减负，帮助法官和书记员从

海量简单重复劳动中解放出来，大幅提高工作效率，保证工作效果。

（二）本项目采购预算为 580 万元。

（三）本项目设定最高限价，最高限价为 580 万元。

投标报价超过政府采购预算和最高限价的为无效投标文件。

三、招标项目需要落实的政府采购政策

详见招标文件第五章内容。

四、招标项目的采购需求

详见招标文件第四章内容。

五、供应商资格要求

（一）符合政府采购法第二十二条第一款规定的条件，并提供下列材料

1、法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。

　　2、2018年度的财务状况报告（成立不满一年不需提供）。

3、依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
 

　　4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明。
 

　　5、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

（二）其他资格要求：

1、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信

行为记录名单。

（三）本项目不接受联合体投标；

（四）本项目不接受进口产品投标；



2019/11/13 江苏政府采购网

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/ggxx/gkzbgg/shengji/201908/t20190801_507553.html 3/5

六、招标文件提供信息

招标文件提供及公告期限：自招标公告在“江苏政府采购网”发布之日起5个工作日。招标文件在“江苏政府采购网”上免费下

载，有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏政府采购网”发布的信息更正公告。

七、投标文件接收信息

投标文件接收时间：2019年08月27日上午8:30-9:30整

投标文件接收截止时间：2019年08月27日上午9:30整

投标文件接收地点：南京市汉中门大街145号江苏省公共资源交易中心二期三楼会议室

投标文件接收人：苏俊

八、开标有关信息

开标时间：2019年08月27日上午9:30整

开标地点：南京市汉中门大街145号江苏省公共资源交易中心二期三楼会议室

九、本次招标联系事项

江苏省政府采购中心地址：南京市汉中门大街145号省政务中心二期3楼南区

邮编：210036

采购中心联系人：苏俊 联系电话：025-83668518

采购人：江苏省高级人民法院

采购人联系人： 陈蒙 采购人联系电话：025-83785673

采购人联系地址: 南京市宁海路75号

对项目需求部分的询问、质疑请向采购人提出，询问、质疑由采购人负责答复。

十、投标文件制作份数要求：

正本份数：1份 副本份数：4份

十一、本次招标投标保证金



2019/11/13 江苏政府采购网

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/ggxx/gkzbgg/shengji/201908/t20190801_507553.html 4/5

本次招标投标保证金要求：

本次招标收取投标保证金。

投标保证金金额为人民币陆万元整。

供应商缴纳的保证金必须于投标文件接收截止时间前一日的17时前，以供应商的名称，按招标文件规定的金额缴纳到指定账户。

保证金只接受供应商通过人民银行大额支付系统或小额支付系统汇款到指定账户，不接受代缴等其他形式缴纳的保证金。

保证金账户见附件“保证金账号”。

十二、现场演示及陈述

投标人按照签到顺序进行现场演示及陈述，演示及陈述需按照招标文件和评标委员会要求进行，时间不超过20分钟。采购中心提

供投影机及幕布，其他所需设备投标供应商自备。

江苏省政府采购中心

2019年8月1日

 

 

附件：江苏省高级人民法院（机关）全省法院数字法官助理系统公开招标采购文件JSZC-G2019-213.doc
 江苏省高级人民法院（机关）全省法院数字法官助理系统保证金帐号JSZC-G2019-213.doc

 

 

“江苏政府采购网”是中国政府采购网江苏分网，是江苏省级唯一的政府采购信息发布网络媒体。“江苏政府采购网”发布的所有招投标信息，未经书

面许可其他任何网站和个人不得转载。否则，“江苏政府采购网”将追究转载者的法律责任。

　

江苏省财政厅  中国政府采购网  中国财经报  政府采购信息报  中国政府采购新闻网  中国招投标网  
 
 

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/finscms/FinsCms_DATA//201908/1564643866927032467.doc
http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/finscms/FinsCms_DATA//201908/1564643867174039478.doc
http://www.jscz.gov.cn/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.cfen.com.cn/
http://www.caigou2003.com/index.html
http://www.cgpnews.cn/
http://www.infobidding.com/


2019/11/13 江苏政府采购网

http://www.ccgp-jiangsu.gov.cn/ggxx/gkzbgg/shengji/201908/t20190801_507553.html 5/5

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

版权所有:江苏省财政厅      网站管理：江苏省财政厅政府采购管理处
 

备案号:  苏ICP备05009673号      政府网站标识码：3200000100
 

  技术支持： 江苏富深协通科技股份有限公司   联系电话:025-83633702  意见建议请发邮箱:jszfcgbx@163.com   
 

http://www.miitbeian.gov.cn/
http://www.finstone.com.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=105DF988641221CBE053012819ACE317

